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TEST - Zajímavosti o jídle 

1. Nejvíce zdravá je čokoláda, která obsahuje: 

A) 22 % kakaa  

B) 55 % kakaa 

C) 92 % kakaa  

 

2. Která z uvedených potravin nejlépe doplní vitamin C:  

A) paprika 

B) citron 

C) květák  

 

3. Pochoutka zvaná kaviár se vyrábí:  

A) ze žabích stehýnek 

B) z rybích jiker  

C) z čokolády  

 

4. Žabí stehýnka jsou typickým jídlem:  

A) ve Francii 

B) v Itálii 

C) v Německu  

 

5. Mezi typická italská jídla nepatří:  

A) špagety 

B) svíčková na smetaně 

C) pizza  
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6. Typickým českým jídlem je:  

A) ryba a hranolky  

B) vepřo, knedlo, zelo 

C) makarony  

 

 

7. Nejvíce vápníku se nachází:  

A) v máku 

B) v rajčatech  

C) v hovězím mase   

 

 

8. Paella pochází:  

A) z České republiky 

B) z Itálie 

C) ze Španělska  
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Správné řešení:  

1. C 

2. B 

3. B 

4. A 

5. B 

6. B 

7. A 

8. C 


